_._.. RESEAU DE MO

mi/

Centre-ValdeLoire

BILITE INTERURBAINE =0~

N

Cet éte, tous les jours, dimanches et jours fériés compris,
services entre TOURS > AMBOISE > CHENONCEARUX Chateau

&

TOURS
OTOURS

OSAINT-PIERRE-DES-CORPS

irection AMBOISE > CHENONCEAUX > MONTRICHARD

OLA-VILLE-AUX-DAMES
OLA-VILLE-AUX-DAMES
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
LUSSAULT-SUR-LOIRE
LUSSAULT-SUR-LOIRE
AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE
CIVRAY-EN-TOURAINE
CHENONCEAUX
CHENONCEAUX
CHISSEAUX

CHISSAY
MONTRICHARD

Halte Routiére oﬁzoé\
Mirabeau

Val Fleuri

Delprat

Fougerolles
Conneuil Sud > Saule Michaud

Descartes > Pierre Maitre
La Paix

Sénateur Belle

Anatole France

L'Orbinais > Le Chapitre
Husseau

Aquarium

Centre > Moinerie
Ht-Chandon > La Fuye > Choiseul

o

Théstre S&
Hopital D431

Cité scolsire S
Pagode L&
Mini-chateaux

Cave coopérative

Chéteau oﬁ%{‘:\
Centre

Rue de la Degrainiere > Centre
Centre

Place de Gaulle So®

O arrét souligné : seule la montée est autorisée

320

9:05
9:08
9:12
9:19
9:22
9:23
9:26
9:27
9:28
9:31
9:35
9:41
9:45
9:48
9:50
9:52
9:58
10:01
10:07
10:10
10:19
10:21
10:23
10:24
10:32
10:40

Courses

332

Circulation tous les jours du 8 juillet au 31 a0t fériés et dimanches compris

14:10
14:13
14:17
14:23
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:35
14:38
14:44
14:48
14:51
14:53
14:55
14:59
15:02
15:06
15:09
15:18
15:20
15:22
15:23
15:31
15:39

Pensez 3 la réservation pour les
transports de votre vélo en appelant

au 0800 123 037

Direction CHENONCEAUX > AMBOISE > TOURS

Courses

329

351

Circulation tous les jours du 8 juillet au 31 a0t fériés et dimanches compris

MONTRICHARD
CHISSAY

CHISSEAUX
CHENONCEAUX
CHENONCEAUX
CIVRAY-EN-TOURAINE
AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE

AMBOISE
LUSSAULT-SUR-LOIRE
LUSSAULT-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
MONTLOUIS-SUR-LOIRE
OLA VILLE AUX DAMES
OLA VILLE AUX DAMES

OSAINT PIERRE DES CORPS

Place de Gaulle Oﬁaoé;\
Centre

Centre > Rue de la Degrainiere
Centre
Chéteau

Cave cooperative

Jo&

Mini-chateaux
Pagode o{B\.“;\

Cité scolaire o¢o{‘;\
Hopital D431
Théatre Soy

Choiseul > La Fuye > Haut Chandon
Moinerie > Centre

Aquarium oﬁzoé;\
Husseau

Le Chapitre > L'Orbinais

Anatole France

Senateur Belle

La Paix Oﬁ%{‘:\

Pierre Maitre > Descartes
Saule Michaud > Conneuil Sud

Fougerolles

Delprat
Val Fleuri

OTOURS
TOURS

Mirabeau

o

Halte Routiere

O arréts soulignés : a ces arréts seule la descente est autorisée

12:15
12:22
12:24
12:29
12:30
12:33
12:41

12:45
12:49
12:52
12:58
13:00
13:04
13:08
13:12
13:16
13:18
13:19
13:21

13:23
13:26
13:29
13:37
13:42
13:44

17:45
17:49
17:54
17:57
17:58
18:00
18:11
18:13
18:15
18:17
18:21
18:26
18:29
18:33
18:37
18:41
18:47
18:48
18:49
18:51
18:53
18:57
19:01
19:08
19:13
19:15



